

SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S

Tangmosevej 97

4600 Køge

(CVR-nr. 25 49 56 67)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

Henrik Ahlstrøm Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S Tangmosevej 97 4600 Køge
	CVR-nr.: 25 49 56 67
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Bestyrelse	Torben Simonsen, formand Rie Schmidt Olsen Linda Ahlstrøm Christensen Henrik Ahlstrøm Olsen Nicklas Ingemann Christensen
Direktion	Henrik Ahlstrøm Olsen
Datterselskaber	SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS SOS Dansk Autohjælp Nordsjælland ApS SOS Dansk Autohjælp Sydsjælland og Lolland-Falster ApS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste/bruttotab	70.356	45.928	47.717	30.403	20.231
Resultat af ordinær primær drift	6.602	2.230	9.052	3.933	2.013
Resultat af finansielle poster	574	268	846	444	75
Årets resultat	5.762	2.013	7.798	3.476	1.592
Balance:					
Aktiver	44.647	30.972	31.648	24.699	17.939
Investeringer i materielle anlægsaktiver	7.086	7.208	3.826	8.350	2.704
Egenkapital	9.910	4.148	10.134	7.337	8.861
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	9.115	6.518	8.914	8.506	217
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-8.077	-7.100	-3.805	-8.359	-2.383
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-976	267	-5.684	83	563
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	86	66	58	41	31
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	14,8	7,2	28,6	15,9	11,2
Soliditetsgrad	22,2	13,4	32,0	29,7	49,4
Forrentning af egenkapitalen	82,0	28,2	89,3	42,9	19,7
Definitioner nøgletal					
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører, gennem netværk af egne og eksterne stationer, vejhjælp og hertil knyttede ydelser på Sjælland og Lolland-Falster. Selskabet har et samarbejde med SOS International DK A/S, der har et bredt udsnit af kunder indenfor egne abonnenter, offentlige myndigheder, forsikringsselskaber, leasingselskaber, mobilitetsaftaler samt kontraktkunder.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 5.762.336. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S fik i 2017 ansvaret for alle SOS International DK A/S' assistancer på Sjælland og Lolland-Falster, efter der blev gennemført en landsdækkende strukturel omlægning af hele stationsnetværket.

I 2023 opkøbte SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S aktiviteterne i SOS Dansk Autohjælp København A/S. De 2 autohjælpsstationer i hovedstadsområdet er dermed samlet på en station i Brøndby.

Assistancemængden er steget i forhold til 2022, idet vi udførte 6% flere assistancer i 2023 end i 2022.

Virksomhedens forventede udvikling

Vi forventer at antallet af assistancer i 2024 er på niveau med 2023. Forventningen til resultatet for 2024 er på niveau med 2023.

Påvirkning af det eksterne miljø

SOS Dansk Autohjælp Sjælland råder nu over 2 eldrevne teknikerbiler og 2 eldrevne cykler til udførsel af autohjælp i Københavnsområdet.

I anden halvdel af 2023 blev et nyt solcelleanlæg på den største station i Brøndby sat i drift. Vi overvejer at investere i endnu et anlæg til en station i 2024.

Gennem en længere periode har vi fulgt udviklingen af brint-lastbiler, som er "Power to X" teknologi. I første omgang har der fra producenternes side været fokus på transport-segmentet og teknologien er derfor primært lavet på "Trækkere" der er lastbiler der trækker en trailer med fx gods. Disse lastbiler kan dog ikke bruges til Autohjælp.

Internationalt har vi kigget på mulighederne for eldrevne lastbiler til autohjælp og drøftet emnet med leverandører. Resultatet er, at den eldrevne lastbil, stadig ikke lever op til de krav vi har. Derfor har vores fokus i 2023 og vil fortsat være i 2024 at udfører vores services mere effektivt set i forhold til udledning af Co2. Det gør vi ved at planlægge vores kørsel bedre samt at fokusere på at reparere endnu flere havarister på stedet, så de ikke skal bugseres.

Samfundsansvar

SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S ønsker en sikker arbejdsplads for alle medarbejdere. Arbejdsmiljøet har stor betydning for glæden ved at gå på arbejde. Alle skal kunne føle sig godt tilpas både psykisk og fysisk.

Virksomheden prioriterer også, at det er et godt sted at arbejde via fokus på arbejdslyst. Der er gennemført GAIS-måling, (medarbejdertilfredshedsanalyse). Måling i september 2023 viser samlet arbejdslyst på 83 ud af 100 hos SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S, sammenlignet med landsgennemsnittet på 71 ud af 100. Målingen planlægges hvert år.

SOS Dansk Autohjælp arbejder aktivt med CSR (Corporate Social Responsibility), for at skabe en positiv effekt for vores kunder, ansatte og interessenter. Hovedfokusområder er miljø, menneskerettigheder og anti-korruption.

Ledelsen ønsker på alle måder at drive en virksomhed, som lever op til den danske lovgivning og agere som en ansvarlig virksomhed, der minimerer negative påvirkninger på interessenter og det omgivende samfund mest muligt. Selskabet har indtil videre valgt ikke at vedtage og implementere politikker for samfundsansvar. Begrundelsen herfor er, at virksomhedens aktiviteter generelt udføres under hensyntagen til almindeligt anerkendte principper og god forretningsmoral. Efter ledelsens opfattelse vil dette i sig selv medføre, at virksomheden agerer samfundsmæssigt ansvarligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

16

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	70.356.035	45.928.174
1 Personaleomkostninger	-57.776.891	-39.248.330
Af- og nedskrivninger	-5.977.477	-4.436.964
Andre driftsomkostninger	0	-12.669
Driftsresultat	6.601.667	2.230.211
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	867.277	398.923
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	199.832	65.574
Andre finansielle indtægter	42.389	74.610
Andre finansielle omkostninger	-535.658	-270.687
Resultat før skat	7.175.507	2.498.631
2 Skat af årets resultat	-1.413.171	-485.242
3 ÅRETS RESULTAT	5.762.336	2.013.389

Balance pr. 31. december

17

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
4 Goodwill	1.071.244	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.071.244	0
5 Indretning af lejede lokaler	108.836	149.722
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.052.518	14.482.269
Materielle anlægsaktiver i alt	16.161.354	14.631.991
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.506.867	1.867.590
Andre tilgodehavender	0	209.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.506.867	2.076.985
ANLÆGSAKTIVER I ALT	19.739.465	16.708.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.215.228	5.288.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.915.283	5.741.427
Andre tilgodehavender	1.745.455	3.019.285
8 Periodeafgrænsningsposter	932.433	176.604
Tilgodehavender i alt	24.808.399	14.225.427
Likvide beholdninger	99.395	37.550
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	24.907.794	14.262.977
AKTIVER I ALT	44.647.259	30.971.953

Balance pr. 31. december

18

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
9 Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.175.422	1.536.145
Overført resultat	2.234.497	2.111.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	9.909.919	4.147.583
10 Udskudt skat	126.767	99.396
HENSÆTTELSER I ALT	126.767	99.396
Leasingforpligtelser	8.765.964	9.114.080
11 Langfristet gæld i alt	8.765.964	9.114.080
Kreditinstitutter m.v.	1.980.320	4.044.752
Leasingforpligtelser	4.762.445	3.325.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.932.176	3.353.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.915.267	3.916.457
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.385.800	521.626
Anden gæld	8.868.601	2.448.848
Kortfristet gæld i alt	25.844.609	17.610.894
GÆLD I ALT	34.610.573	26.724.974
PASSIVER I ALT	44.647.259	30.971.953
12 Eventualposter		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Nærtstående parter		
15 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	500.000	1.536.145	2.111.438	0	4.147.583
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	867.277	-867.277	0	0
Egenkapital overført til reserver	0	-228.000	228.000	0	0
Årets resultat	0	0	5.762.336	0	5.762.336
Udbytte	0	0	-5.000.000	5.000.000	0
Saldo ultimo	500.000	2.175.422	2.234.497	5.000.000	9.909.919

	2023	2022
	kr.	kr.
Årets resultat	5.762.336	2.013.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.977.477	4.436.964
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	-63.333	-428.197
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-867.277	-398.923
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-242.221	-140.184
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	535.658	270.687
Reguleringer af skat af årets resultat	1.385.800	521.626
Reguleringer af udskudt skat	27.371	-36.384
Ændring i tilgodehavender	-10.582.972	3.678.971
Ændring i leverandørgæld m.v.	7.997.253	-1.118.099
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	9.930.092	8.799.850
Renteindbetalinger	242.221	140.184
Renteomkostninger betalt	-535.658	-270.687
Betalt (refunderet) selskabsskat	-521.626	-2.151.188
Pengestrømme fra driftsaktivitet	9.115.029	6.518.159
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.428.327	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-7.176.424	-7.858.414
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	90.000	650.000
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	209.395	-4.532
Modtagne udbytter	228.000	112.500
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-8.077.356	-7.100.446
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-4.299.699	-3.241.978
Indgåelse af leasingforpligtelser	5.388.303	7.472.339
Betalt udbytte	0	-8.000.000
Kortfristet gæld til banker, primo	-4.044.752	-8.269
Kortfristet gæld til banker, ultimo	1.980.320	4.044.752
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-975.828	266.844
Ændring i likvider	61.845	-315.443
Likvide beholdninger, primo	37.550	352.993
Likvide beholdninger, ultimo	99.395	37.550

Noter

21

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager direktion og bestyrelse	915.000	825.000
Gager og lønninger øvrige ansatte	49.717.104	33.158.067
Pensioner	6.487.116	4.653.608
Andre udgifter til social sikring	657.671	611.655
	<u>57.776.891</u>	<u>39.248.330</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>86</u>	 <u>66</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.385.800	521.626
Årets regulering af udskudt skat	27.371	-36.384
	<u>1.413.171</u>	<u>485.242</u>
3 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	867.277	398.923
Overført resultat	-104.941	1.614.466
Anvendelse i alt	<u>5.762.336</u>	<u>2.013.389</u>
4 Goodwill		
Tilgang i årets løb	1.428.327	0
Kostpris ultimo	<u>1.428.327</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	357.083	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>357.083</u>	<u>0</u>
Bogført værdi ultimo	<u>1.071.244</u>	<u>0</u>

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
5 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	538.996	538.996
Kostpris ultimo	538.996	538.996
Af- og nedskrivninger primo	389.274	348.389
Årets afskrivninger	40.886	40.885
Af- og nedskrivninger ultimo	430.160	389.274
Bogført værdi ultimo	108.836	149.722
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	26.536.323	20.562.111
Tilgang i årets løb	7.176.424	7.858.414
Afgang i årets løb	-32.000	-1.884.202
Kostpris ultimo	33.680.747	26.536.323
Af- og nedskrivninger primo	12.054.054	9.148.581
Årets afskrivninger	5.579.508	4.396.079
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-5.333	-1.490.606
Af- og nedskrivninger ultimo	17.628.229	12.054.054
Bogført værdi ultimo	16.052.518	14.482.269
Heraf finansielt leasede aktiver	14.525.039	12.955.165

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	331.445	331.445
Kostpris ultimo	331.445	331.445
Opskrivninger primo	1.536.145	1.249.722
Årets resultat	867.277	398.923
Opskrivninger ultimo	2.403.422	1.648.645
Modtaget udbytte i regnskabsåret	228.000	112.500
Nedskrivninger ultimo	228.000	112.500
Bogført værdi ultimo	2.506.867	1.867.590

Tilknyttede virksomheder:

SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS, Køge, ejerandel 75%

SOS Dansk Autohjælp Nordsjælland ApS, Køge, ejerandel 100%

SOS Dansk Autohjælp Sydsjælland og Lolland-Falster ApS, Køge, ejerandel 76%

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører periodiseringer.

9 Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier á kr. 1.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
10 Udskudt skatteforpligtelse		
Udskudt skat primo	99.396	135.780
Årets regulering	27.371	-36.384
	<u>126.767</u>	<u>99.396</u>

11 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

12 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret over for tilknyttet virksomheds realkreditgæld. Gæld pr. statusdagen, kr.

3.196.806

Selskabet har kautioneret over for for tilknyttede virksomheder og kapitalinteressers bankgæld. Gæld pr. statusdagen, kr.

4.712.045

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.

539.000

Sambeskatning

SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Svane Køge Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>1.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>9.215.228</u>	
Driftsinventar og driftsmateriel	<u>1.636.315</u>	
Goodwill	<u>1.071.244</u>	
Løsørejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.527.480</u>	

14 Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Henrik Ahlstrøm Olsen, Industrivej 32, 4652 Hårlev, der er direktør og ultimativ ejer.

Rie Schmidt Olsen, Industrivej 32, 4652 Hårlev, der er bestyrelsesmedlem og ultimativ ejer.

Linda Ahlstrøm Christensen, Bobakken 12, 4652 Hårlev, der er bestyrelsesmedlem og ultimativ ejer.

Nicklas Ingemann Christensen, Bobakken 12, 4652 Hårlev, der er bestyrelsesmedlem og ultimativ ejer.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Svane Køge Holding ApS, cvr. nr. 31 47 58 13.

Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
15 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Ahlstrøm Olsen

Direktør

Serienummer: 21d4ef7d-f320-4660-9dc4-9047f6320a80

IP: 193.150.xxx.xxx

2024-05-02 20:21:21 UTC



Henrik Ahlstrøm Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 21d4ef7d-f320-4660-9dc4-9047f6320a80

IP: 193.150.xxx.xxx

2024-05-02 20:21:21 UTC



Nicklas Ingemann Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 296a47ad-52e5-43d1-b74d-683e1dba0b47

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-05-02 20:49:12 UTC



Torben Simonsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f85bdee2-29dd-4c5d-ac0f-b819b35a286b

IP: 178.157.xxx.xxx

2024-05-03 06:37:50 UTC



Rie Schmidt Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 00bfee12-8edc-445a-92ab-74979c176586

IP: 193.150.xxx.xxx

2024-05-03 16:22:14 UTC



Linda Ahlstrøm Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f8dd5bfd-68a0-4608-81c5-d4ceab747add

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-05-06 07:49:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0EG8X-255MK-KFMDO-4EBKB-7DEES-M2HH1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-05-06 10:26:27 UTC



Henrik Ahlstrøm Olsen

Dirigent

Serienummer: 21d4ef7d-f320-4660-9dc4-9047f6320a80

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-05-06 10:49:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**